ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ

о выдаче справки об обучении

Директору ОГБПОУ УТПиТ

А.А.Красникову

____________________________
ФИО полностью

____________________________
                                                                                              Фамилия по которой обучалась(ся)

____________________________
                                                                   Контактный телефон

заявление

Прошу Вас выдать справку о моем обучении в Вашем

учебном заведении, в связи с _____________________________.

 Обучалась в период с 00.00.00 по 00.00.00 по профессии

(специальности) ___________________________________

дата                  подпись                                 (расшифровка подписи)